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انتظار برای طلاهای حماسی
راستش را بخواهید طلاهای توکیو به من نچسبید. 
خوشحال شدم، طبیعی بود ولی هر سه مسابقه ای 
که در آن ایران به مدال طلا رسید به گونه ای بی مزه 
بود. از آن مسابقاتی نشد که آدم دلش بخواهد چند 
سال بعد فیلم مسابقه را ببیند. فروغی تیرانداز، 
چند فشنگ به آخر قهرمانی اش قطعی شده بود. 
کشتی فینال  گرایی قبل از 6 دقیقه به نفع او به 
پایان رسید و گنج زاده نیز با ضربه خطای عربستانی 
بی هوش شد و به مدال طلا رسید. خودمانیم، 
حماسی نبود. منظورم از عبارت »به  ما نچسبید« 
مثل طلای حسن یزدانی در ریو است. حماسی 
مثل مسابقه ای است که 6 امتیاز عقب باشی و در 
ثانیه های آخر طلا را از مشت رقیب مکار )صفتی که 
صدرالدین کاظمی، گزارشگر رادیو در همان گزارش 
معروف خودش از این مسابقه به »انور گودیف« 
رقیب حسن یزدانی داد( دربیاوری. از همان جاهایی 
که خسته نباشی دلاور و خدا قوت پهلوان را نه تنها 
هادی عامل بلکه همه ایران به طلایی ما بگویند. 
همان جایی که همه مان با هم زمزمه کنیم: 

»خوشا به حال مادرت«.
می دانید منظور از حماسی چیست؟ یک چیزی 
شبیه فینال تکواندو هادی ساعی در المپیک 
پکن. همان مسابقه ای که روز آخر المپیک برگزار 
شد. بعد از اینکه ایران از ابتدا تا انتها نتوانسته 
بود طلا بگیرد، در روز آخر تمام امید یک کشور 
به هادی تکواندو بود. ساعی قبل از المپیک با 
بی مهری زیاد روبه رو شد اما مگر در اراده  این 
مرد می توان نفوذ کرد؟ تا فینال همه را با ضربات 
سنگین خودش از دور خارج کرد تا به یک برج 
دو متری ایتالیایی برخورد. هادی برای اینکه به او 
ضربه بزند باید روی هوا راه می رفت. هر6 شبکه آن 
موقع تلویزیون مسابقه هادی را پخش زنده کردند 
تا مشخص شود چقدر درد بی طلایی در المپیک 
رنج آور است. هادی، حماسی طلا گرفت. از آن 

طلاهایی که می چسبد.
البته وزنه برداری هم طلای حماسی کم نگرفته 
است. آخرین مورد طلای کیانوش رستمی. تیان 
تائو چینی که یک بار در اینچئون با حیله، طلا 
را از کیانوش ربوده بود به ذهنش آمد بار دیگر 
همان نقشه را اجرا کند. اما نمی دانست ایرانی از 
یک سوراخ دوبار گزیده نمی شود. تیان تائو، وزنه 
۲۱۵ کیلوگرم را بلند کرده بود و سرخوش از اینکه 
حیله اش برای بار دوم گرفته در حال شادی کردن، 
خشکش زد. او ناباورانه به کیانوش خیره شد که به 
روی تخته آمده بود و وزنه ۲۱۶ کیلوگرمی را بالای سر 

برد و قهرمان شد.
حماسی یعنی فریاد ایران کیانوش با مشت های گره 

کرده بعد از شکستن چینی.
دلم از این طلاها می خواهد. دلم می خواهد در 
پاریس طلای حماسی بگیریم. به امید موفقیت 

ورزشکاران ایران در المپیک.

بازدید سجادی از روئینگی ها

نصرالله سجادی مشاور رئیس کمیته ملی المپیک از 
تمرینات تیم قایقرانی روئینگ در پاریس بازدید کرد.

نصرالله سجادی مشاور رئیس کمیته ملی المپیک 
و عضو کادر سرپرسی کاروان ایران در المپیک 
پاریس، به تمرینات تیم قایقرانی روئینگ قبل از 
شروع  مسابقات سر زد. تیم ملی قایقرانی روئینگ 
ایران از ۳۱ تیر تمریناتش را در استادیوم دریایی 
ورس سور مارنه در فاصله ۴۰کیلومتری دهکده 
بازی ها شروع کرده است.  فاطمه مجلل در قایق 
تک نفره، مهسا جاور و زینب نوروزی در قایق دونفره 
سنگین وزن  ملی پوشان روئینگ ایران در این دوره  
المپیک هستند. در این بازدید که با حضور علیرضا 
سهرابیان عضو هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک و 
رئیس فدراسیون قایقرانی انجام شد، مشاور رئیس 
کمیته ملی المپیک در جریان برنامه ها و تمرینات 
ورزشکاران روئینگ قرار گرفت و برای نمایندگان 

کشورمان در این رقابت ها آرزوی موفقیت کرد.

تدابیر امنیتی فرانسوی ها 
تدابیر مسئولان برگزاری المپیک به دلیل مسائل امنیتی 
برای تردد ورزشکاران و گردشگران نارضایتی شدید مردم 
فرانسه را به دنبال داشته است. یکی از این تدابیر، 
تعبیه حفاظی میان پیاده روها و خیابان ها است تا 
از ورود افراد به داخل خیابان جلوگیری شود اما این 
اقدام موجب کاهش فضای پیاده روها شده است. 
رستوران ها و کافه هایی میزهای پذیرایی خود را در 
پیاده رو قرار داده اند که این حفاظ ها فضای پیاده روها 
را محدود کرده و در نتیجه، خدمات و به تبع آن درآمد 
چنین مشاغلی به شدت کاهش پیدا کرده است. یکی 
از رستوران داران در این باره می گوید: »محل عبور 
عابران تنگ است و چطور می توانیم به مردم خدمات 
ارائه دهیم؟ ما شرمنده هستیم که نمی توانیم به مردم 
سرویس ارائه کنیم.« فرد دیگری می گوید: »پیاده روها 
مانند قفس شده است. نمی فهمم چه کسی این 
چیزها را تعبیه کرده است. آیا آنها بازی های المپیک را 

با کاسب ها می خواهند یا بدون کاسب ها؟»
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در پاریس تاریخ سازی می        کنم

لبیب: تنها به عبور از خط پایان دلخوش نیستم
رضایت قایقرانان آب های آرام از اردوی ایتالیا

تمرین در شرایط استاندارد

مهری رنجبر/علی لبیب تنها رکابزن 
المپیکی ایران، جمعه با آخرین گروه 
کاروان ورزشی راهی پاریس می شود. 
فدراسیون 4 روز قبل از پروازش، او را 
با حضور مسئولان شرکت اسپانسر 
بدرقه کرد. تنها رکابزن المپیکی، 
مشکل دوچرخه و تجهیزات ندارد و در 
 مسابقه جاده المپیک با دوچرخه مدل 
 . هد می د بقه  مسا  K T M  2 0 2 4
دوچرخه ای که زودتر از لبیب به پاریس 
رسیده است. خودش می گوید: »ما 
مشکل پستی داریم و بنابراین به جای 
اینکه دوچرخه ام به تهران بیاید تا من 
با آن تمرین کنم، زودتر از خودم به 
پاریس رفته و من جمعه که به پاریس 

برسم، آن را تحویل می گیرم.«

او تا شروع مسابقه دوچرخه سواری 
با تمرین قلق  جاده فرصت دارد 
دوچرخه جدیدش دستش بیاید: 
»من جمعه به پاریس می روم و 13 مرداد 
مسابقه جاده المپیک است. تقریباً 8-9 
روزی فرصت دارم تا با دوچرخه جدیدم 
تمرین کنم و قلقش به دستم بیاید. 
هرچند این چند روزهم کافی نیست 
و مسابقه را برایم سخت می کند اما 
امیدوارم در این مدت به رکابزنی با 
دوچرخه ام عادت کنم.« علی لبیب با 
مسابقاتی که پا زده، خود را برای المپیک 
آماده می داند: »من در 6 ماه اخیر، -23
24 روز، مدام مسابقه داده ام و انصافاً در 
مسابقات خوبی هم پا زده ام، چه با تیم 
ملی و چه با تیم باشگاهی چینی ام. 

مسابقات قهرمانی آسیا، تور های ترکیه 
و ازبکستان و با تیم باشگاهی چینی ام 
هم در مسابقه شرکت کرده ام. تمریناتم 
کاملاً حرفه ای بوده و من آماده ام. هر 
چند رکاب زدن در المپیک کار خیلی 
سختی است، اگر آسان بود که همه 
به خط پایان می رسیدند.« رکابزن 
المپیکی با اینکه نتیجه اش در پاریس را 
قابل پیش بینی نمی داند اما می گوید: 
»نتیجه دوچرخه سواری اصلاً قابل 
پیش بینی نیست، اما با تمریناتی که 
داشتم و نتایج اخیرم، همه تلاشم را 
می کنم تا نتیجه خوبی رقم بزنم و تنها 
به عبور از خط پایان دلخوش نیستم. 
می خواهم با رکوردزنی تاریخ سازی 
کنم.«علی لبیب همه دلگرمی اش به 
حضور سرمربی بلژیکی و کادر کنار تیم 
است: »می دانم رقابت در المپیک، 
کار راحتی نیست، اما خوشحالم تیم 
حرفه ای کنارم هستند و حضور جاناتان 
ویگینس مربی بلژیکی مرا دلگرم تر 
و امیدوار تر می کند.« دوچرخه سوار 
المپیکی اما با دلخوری از مسئولان 
استانش به پاریس می رود: »من با 
اینکه از فدراسیون تشکر می کنم اما 
از مسئولان استانم گلایه دارم. از آنها 
انتظار حمایت داشتم اما توقعاتم را 
برای بزرگترین رویداد ورزشی دنیا 

برآورده نکردند.«

قایقرانان المپیکی آب های آرام این 
روزها در ایتالیا اردو زده اند. علی 
آقا میرزایی در کایاک 1000متر و 
محمد نبی رضایی در کانو 1000متر، 
قایقرانان آب های آرام در پاریس 
هستند که 17 مرداد قایق خود را 

به آب می اندازند.
 ملی پوشان که تا همین چندروز 
پیش در شهرهای شان تمرین 
می کردند، یک هفته ای است 
که در ایتالیا اردو زده اند تا کنار 
تمرین  ایتالیایی  المپین های 

کنند و در این روزهای آخر آمادگی 
بیشتری برای حضور در پاریس 

پیدا کنند.
فدراسیون قایقرانی از مدت ها 
پیش در تلاش بود تا یک ماه قبل 
و همزمان با اردوی روئینگی ها 
در روسیه، قایقرانان آب های آرام 
هم آنجا اردو بزنند، اما به خاطر 
نبود رقیب تمرینی در کازان، این 
اردو لغو شد تا علی آقا میرزایی 
و محمد نبی رضایی در ایران 
تمرینات شان را دنبال کنند. بعد 
از این ماجرا فدراسیون دنبال 
تدارک اردوی ایتالیا بود اما از 
آنجایی که ویزای ملی پوشان دیر 
صادر شد، دو المپیکی آب های آرام 

زمان را برای حضور در اردوی برون 
مرزی از دست دادند و تازه یک 
هفته پیش و در روزهای منتهی به 
شروع المپیک راهی اردوی برون 
مرزی شدند. ملی پوشان حالا 
این روزها در ایتالیا و پیستی که 
آب و هوایی شبیه به پاریس دارد 
تمرین می کنند. طبق شنیده ها 
قایقرانان قایقی هایی را که قرار 
است با آن در المپیک رقابت 
ایتالیا تحویل  کنند، در اردوی 
ین  تمر ن ها  هما با  و  گرفته 
به  بیشتر  هرچه  تا  می کنند 
شرایط مسابقه نزدیک شوند. 
هرچند به نظر می رسد برای این 
اردو کمی دیر باشد اما به گفته 
خود ملی پوشان و مربیان شان 
جای شکرش باقی است که حتی 
روزهای مانده به شروع المپیک، 
حضور در این اردو فراهم شده تا 

در شرایط بهتری تمرین کنند.
از آنجایی که رقابت المپین های 
شروع  مرداد   17 آرام  آب های 
می شود، به خاطر نزدیکی ایتالیا 
به فرانسه، ملی پوشان تا روزهای 
آخر در ایتالیا تمرین خواهند 
کرد و از همان جا راهی پاریس 
می شوند تا مأموریت خود را به 

برسانند. سرانجام 

محسن وظیفه
روزنامه نگار

دخالتی که برنامه کشتی را به هم ریخت

هجومستارهها
 بعد از اضافه 

شدن چامیزو 
به المپیک، 

IOC یک 
شوک دیگر 

را به جامعه 
کشتی وارد 

کرد و این بار  
ماگومد 

حبیب کادی 
ماگمدوف 

مجوز حضور 
در المپیک را 
به دست آورد

لمپیک  ا لمللی  بین ا کمیته   
تصمیم  عجیب  می  ا قد ا ر  د
غیرمنتظره ای را برای کشتی در 
بازی های المپیک پاریس گرفت 
که شاید در تاریخ برگزاری این 
بازی ها کم نظیر باشد. بعد از 
اینکه در تصمیمی کاملاً سیاسی؛ 

از  را  روسیه  کشتی گیران   IOC 
بازی ها کنار گذاشت، حالا چند 
روز قبل از شروع بازی ها، در 
تصمیمی متفاوت باعث شد 
تا وزن 74 کیلوگرم کشتی آزاد؛ 
دچار تغییرات شود و برخلاف 
سایر اوزان که 16 کشتی گیر در 
رقابت های  دارند،  حضور  آن 
این وزن با حضور 18 کشتی گیر 
برگزار شود. اتفاقی عجیب که 
جدول و سیدبندی مسابقات 

را هم به هم می زند. چرمن 
والیف، توران بایراموف، فنگ 
لو، جیاندری کابالرو، امر حسین، 
ندوم،  باکار  مهدوی،  ایمان 
کوگیومسیدیس، یونس امامی، 
دایچی تاکاتانی، علی ارسلان، 
سالکازانوف، ویکتور راسادین، 
کایل دیک، رازامبک جمال اف و 
آنتونی چیرینوس 16 کشتی گیری 
بودند که با کسب سهمیه وارد این 
بازی ها شدند. البته کشتی گیر 

یونان بعد از اینکه سیداکوف با 
تصمیم کمیته بین المللی المپیک 
از این بازی ها کنار گذاشته شد؛ 
توانست جواز حضور در المپیک را 

به دست آورد.
 

لطف به فرانک چامیزو
 بعد از معرفی این 16 نفر به 
یکباره اتحادیه جهانی نام فرانک 
چامیزو ایتالیایی که شش مدال 
جهان و المپیک را در کارنامه 

دارد را هم در لیست گذاشت و 
تعداد کشتی گیران را به عدد 17 
رساند. تصمیمی عجیب که البته 
یک دلیل عجیب تر هم داشت. 
فرانک چامیزو در گزینشی اروپا 
که به میزبانی باکو برگزار شد، 
در مرحله نیمه نهایی با تصمیم 
اشتباه داوران مغلوب بایراموف 
کشتی گیرآذربایجان شد. در این 
مسابقه چامیزو چند بار به داوران 
اعتراض کرد و با وجودی که در 
بازبینی فیلم مشخص بود داوران 
اشتباه کردند اما تصمیم آنها تغییر 
نکرد تا چامیزو در گزینشی اروپا 
شانس رسیدن به سهمیه المپیک 
را از دست بدهد. بعد از پایان این 
مسابقات این کشتی سر و صدای 
زیادی را در دنیا به پا کرد و در 
نهایت اتحادیه جهانی با صدور 
بیانیه ای عجیب اعلام کرد: »کمیته 
کمیسیون  و   UWW انضباطی 
داوران این مبارزه را به دلیل نقض 
مقررات به حالت تعلیق درآورده 
غلو  و چی چی ا نها  آ س  أ ر ر  د و 
مدرس مطرح کشور ترکیه است 
که همراه با رومن پابلوف داور 
اوکراینی این مبارزه، تا 31 دسامبر 
2024 معلق شده اند. همچنین با 
تصمیم اتحادیه جهانی سایوان، 
الکسی بازولین، بوعزیز و گوسل 
هم معلق شدند. با وجود تعلیق 
داوران نتیجه کشتی تغییر نکرد و 
توران بایراموف آذربایجانی سهمیه 
المپیک را گرفت و چامیزو با ارفاق 
دوباره اتحادیه به گزینشی جهانی 

رفت که البته آنجا هم نتوانست 
کاری کند و در نهایت لطف نهایی 
کمیته بین المللی المپیک شامل 
حال چامیزو شد و او سهمیه حضور 

در المپیک را گرفت.«
 

حبیب کادی ماگمدوف و 
بازگشت دیرهنگام

 بعد از اضافه شدن چامیزو به 
نفرات حاضر در المپیک، IOC یک 
شوک دیگر را به جامعه کشتی وارد 
کرد و این بار فقط چند روز مانده 
به شروع بازی ها با ارسال نامه ای 
بلاروس  به فدراسیون کشتی 
اعلام کرد، ماگومد حبیب کادی 
ماگمدوف کشتی گیر داغستانی این 
کشور می تواند در المپیک کشتی 
بگیرد. کسی که در المپیک قبلی 
مدال نقره را کسب کرده بود، حالا 
بعد از چند ماه سرگردانی باید وارد 
بازی ها شود اما مشخص نیست 
که الان در چه شرایطی است. او 
هنوز درباره این نامه اظهارنظر 
نکرده اما قبل از این بشدت 
تصمیم اتحادیه جهانی و کمیته 
 بین المللی المپیک را زیر سؤال 
برده بود. حالا تعداد مدعیان وزن 
پرمدعی 74 کیلوگرم افزایش پیدا 
کرد. ورود این دوستاره به بازی ها 
کار سخت یونس امامی را سخت تر 
کرد. یونس امامی همین جوری 
کلی رقیب برای رسیدن به مدال را 
در پیش رو داشت اما حالا با اضافه 
شدن این دو کشتی گیر مدال دار 

کارش هم سخت تر شده است.

محمد حسین نعمتی

100 دوربین و 200 گوشی هوشمند

مراسم افتتاحیه بازی های المپیک 
شش  پو ین  رگتر بز با  یس  ر پا
تلویزیونی زنده همراه است. این 
۴۵ دقیقه ای  نمایش۳ ساعت و 
شامل رژه هیأت های ورزشی کشورها 
در یک مسیر۶ کیلومتری با ۸۵ 
کشتی روی رودخانه سن می شود. 
به گفته بخش رادیو تلویزیونی 
که  المپیک  بین المللی  کمیته 
مسئول فیلمبرداری تصاویر و ارائه 
آنها به شبکه هایی است که حق 
را خریداری کرده اند،  پخش آن 
این مراسم افتتاحیه بزرگترین کار 
تولیدی از نظر تجهیزات تاکنون 

. ست ا
برای پوشش هرچه کامل تر، در تمام 
طول مسیر مراسم و در اطراف رود 
سن از پل استرلیتز گرفته تا تروکادرو 
و در نزدیکی بناهای تارخی مثل 

کلیسای نتردام و موزه لوور بیش از 
۱۰۰ دوربین فیلمبرداری مستقر شده 
است. بیش از ۲۰۰ گوشی هوشمند 
هم روی کشتی ها نصب خواهد شد 
تا چشم اندازی »بی نظیر« از این 
مراسم را از نگاه ۶ تا ۷ هزار ورزشکاری 
که قرار است در رژه افتتاحیه شرکت 
کنند، به صدها میلیون بیننده ای که 
انتظار می رود این پخش تلویزیونی را 

دنبال کنند، ارائه کند.
به گفته مسئولان بخش صوت و 
تصویر کمیته بین المللی المپیک، 
این تعداد دوربین سه برابر تعداد 
دوربین های به کار گرفته شده 
بازی های  افتتاحیه  مراسم  در 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو است که به 
دلیل همه گیری کرونا در سال ۲۰۲۱ 
برگزار شد. علاوه بر این، از هشت 
پهپاد، سه هلیکوپتر و چهار قایق 
مجهز به سیستم های دوربین ویژه 

استفاده خواهد شد.
شرکت تابعه کمیته بین المللی 
به  ارائه تصاویر  برای  المپیک 
شبکه های تلویزیونی در سراسر 
ی  شبکه ها ت  نا مکا ا ز  ا ن  جها
مخابراتی اپراتور فرانسوی اورانژ  
)Orange(استفاده خواهد کرد. 
اورانژ همچنین یکی از اسپانسرهای 
پاریس   ۲۰۲۴ المپیک  بازی های 

است.

مسابقات پنج وزن نخست کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا در تایلند برگزار 
شد و نمایندگان کشورمان به ۳ مدال طلا، یک مدال نقره و یک مدال برنز 

دست یافتند.
مسابقات پنج وزن نخست کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا، در شهر سیراچا 
کشور تایلند برگزار شد و در پایان نمایندگان کشورمان به 3 مدال طلا، یک 
مدال نقره و یک مدال برنز دست یافتند. در پایان مسابقات پنج وزن نخست، 
علی خرمدل در وزن 65 کیلوگرم، علی کرم پور در وزن 70 کیلوگرم و ابوالفضل 
بابالو در وزن 97 کیلوگرم به مدال طلا دست یافتند، مجید باقری در وزن 79 
کیلوگرم صاحب مدال نقره شد و علی مؤمنی در وزن 57 کیلوگرم به مدال برنز 
رسید. مسابقات کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا امروز پیگیری می شود. هدایت 

تیم کشتی آزاد جوانان برعهده غلامرضا محمدی است.

پنج مدال آسیا برای آزادکاران جوانخسروی وفا: پاداش مدال آوران به حساب شان واریز می شود
محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک 
با گروه سوم به پاریس رسید. او با ورود به 
فرودگاه شارل دوگل پاریس از واریز به روز پاداش 
مدال آوران می گوید: »ورزشکاران ما برای رقابت 
و نشاط اینجا حضوردارند اما پاداش مدال آوران 
به صورت ریالی به حساب شان همان روز واریز 
می شود. پاداش مدال طلای کمیته ملی المپیک 
10 میلیارد تومان و وزارت ورزش هم 8 میلیارد تومان 
پرداخت می شود.« او امیدوار است ورزشکاران 
مزد زحمات شان را در المپیک بگیرند: »کاروان 
خادم الرضا)ع( با شعار »صلح برای کودکان« 

راهی المپیک پاریس شده و همه ورزشکاران آماده 
رقابت هستند. ورزشکاران ایرانی در المپیک پاریس 
با قدرت به کارشان ادامه می دهند و امیدوارم 
حاصل زحمات ورزشکاران و رؤسای فدراسیون های 
اینجا دیده شود.« به گفته خسروی وفا بازی های 
المپیک دور از تبعیض باشد: »رشته های اصلی ما 
در روزهای آخر المپیک رقابت  می کنند و امیدوارم 
که همه با آرامش کنار هم فضای شاد و دوستی 
را ایجاد کنیم که به دور از جنگ و تبعیض باشد. 
نمایندگان ایران به عنوان یک کشور امن در پاریس 

میزبان بازی های المپیک حضور دارند.«

پدیده ۲۱ ساله تنیس اسپانیا شاید 
فاتح رقابت های اوپن فرانسه و قهرمان 
ویمبلدون باشد، اما وقتی حرف از 
اسطوره تنیس اسپانیا باشد، به خوبی 
حد و حدود خود را می داند! کارلوس 
آلکاراز و رافائل نادال در المپیک پاریس 
زوج جذاب تیم دونفره اسپانیا را تشکیل 
می دهند، رویدادی که آخرین حضور 
نادال در بازی های تابستانی خواهد 
بود. اسطوره ۳۸ ساله تنیس اسپانیا 
تاکنون ۲ طلای المپیک را به دست 
آورده است. او ابتدا در المپیک ۲۰۰۸ 
پکن طلا گرفت و در ادامه هشت سال 
بعد، با هم تیمی اش یعنی مارک لوپز 

در المپیک ریو، مدال طلا را بر گردن 
آویخت و به تنها تنیسور تاریخ المپیک 
بدل شد که در هر ۲ قالب)انفرادی و 
دونفره( به طلا دست می یابد و حالا 
»پادشاه رُس« به نظر برای حسن ختام 
دوران حرفه ای اش در »رولند گاروس«، 
زمینی که ۱۴ قهرمانی از ۲۲ گرنداسلم 
خود را در آن فتح کرده، مصمم است. 
او حتی برای تمرکز بر رقابت های اوپن 
فرانسه و همچنین المپیک پاریس، 
از خیر حضور در ویمبلدون تابستان 
امسال هم گذشت. آلکاراز در گفت وگو 
با ای بی سی اسپورتس، درباره هم تیمی  
شدن با نادال در المپیک اذعان کرد 

که به رغم جایگاه به عنوان ستاره ای 
نوظهور، مقابل اسطوره اسپانیا زیاد 
اظهارنظر نخواهد کرد و فرمان را به 
دست او خواهد سپرد. پدیده تنیس 
نیستم.  مضطرب  ود:  افز اسپانیا 
مشخصاً او میدان دیده است و می داند 
بازی در المپیک چه حس وحالی دارد. 
من تازه وارد و صفر کیلومتر هستم و 
بنابراین باید دهانم را ببندم و فقط 
به حرف های او گوش کنم! آلکاراز 
که مرد شماره سه تنیس جهان 
است، نخستین حضورش در المپیک 
را تجربه خواهد کرد. او اوایل ماه با 
تأیید هم تیمی  شدن با نادال گفت 

که افتخارآفرینی در هر ۲ ماده)انفرادی 
و دونفره( را هدف گرفته و هم تیمی 
شدن با اسطوره اسپانیا را »رؤیایی« 
توصیف کرد. بازی های المپیک ۵ تا 

۲۱مرداد برگزار می شود.

آلکاراز: در المپیک فقط به حرف نادال گوش می کنم
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